HARRASTAMISEN
KUSTANNUKSET 2025




Kyselyyn vastasi 83 joukkuetta (henkiloa

Toinen otsikko Vastanneet alueittain Vastanneet ikaluokittain
» B-pojat3 » Etela 26
» B-tytét 5 » Ita 18
» C-pojat 5 » Lansi 22
» C-tytot 7 » Pohjoinen 17
» D-pojat 9 Vastanneet alueittain

» D-tytot 12

» E-pojat 8
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» E-tytot 13

» F-pojat9
» F-tytot 8

» G-pojat 3

» G-tytot 1 Eteld = [td m Linsi ® Pohjoinen
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Kilpa- vai harrastetoimintaa

Kilpa- vai harrastetoimintaa

Kilpatoimintaa

» 49 joukkuetta

Harrastetoimintaa
» 34 joukkuetta

m Kilpatoiminta m Harrastetoiminta =

. T e
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[ ] [ ] o0 o0 o0
Joukkueen pelaamien otteluiden maara i, eiitia umasksen / /
Ikdluokka Keskimairdinen ottelumaara
] Keskimaaraiset ottelumaarat ikaluokittain (2025)
B-pojat 15,33 ]
B-tytst 40,60 /
C-pojat 40,60 40 - /
C-tytot 36,57 %
D-pojat 49,33 = 30 :/’"
£
D-tytot 49,83 =
_ 8 o]
E-pojat 24,62
E-Tytot 39,85
. 10 1
F-pojat 24,11
F-tytot 31,00
o — - __
A «f“*‘ & & &S E
G-tytot 40,00 Ikalunkka ::
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Osallistumisaktiivisuus

lkdluckka Valtak. leirit Alueleirit Junieriturnaukset (kesa) Junioriturnaukset (talvi) Halliottelut Sarjat
B-pojat - - - 1.0 3.0 2.3
B-tytot - - - 1.0 3.6 24
C-pojat 1.0 - 1.0 1.5 3.7 2.0
C-tytst 1.1 1.0 1.0 1.8 3.6 2.1
D-pojat 1.1 1.2 1.8 1.5 3.2 1.8
D-tytot 1.3 1.1 2.2 14 34 2.2
E-Tytot 1.0 1.0 3.8 1.6 2.9 1.2
E-pojat 1.0 1.2 5.0 1.6 1.5 1.0
F-pojat 1.0 1.0 3.6 1.5 4,0 1.8
F-tytot 1.0 1.0 4.0 2.0 3.2 1.7
G-pojat 1.0 1.0 5.0 2.0 2.3 1.0
G-tytot 1.0 1.0 - 1.0 1.0 2.0

{— = ei tietoa / ei osallistumisia ilmoitettu)

L
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Pelaajamaarat joukkueissa/ryhmissa

Vaihteluvali on suuri

B 10 - 28
C10-19
N 13,7
D 10-35
N 13,5 E9-23
F8-21
N 16,2 G11-30
f ( If |If [/
[
13,7 l'l. \ \ I'.._ L1
12,9 \\ W\
13,7 L
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 P == 7
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Maksaako joukkue kausimaksuja seuralle

» 83:sta joukkueesta 70 maksaa kausimaksua seuralle
» 21 joukkuetta maksaa seuralle

» 46 joukkueen pelaajat maksavat seuralle

» 3 joukkuetta ja pelaajat maksavat seuralle

» 83:sta joukkueesta 13 ei maksa seuralle
kausimaksuja

® Joukkue maksaa

)
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Vaihteluvali

Joukkueiden kausimaksut ikaluokittain

B 0-1500€
Ikdluokka Keskim&ardinen kausimaksu (€) C 0-7400€
B-pojat 86,67 D 0-5400€
E 0-6080€
B-tytot 680,00
F 0-2170€
C-pojat 3324,00
G 30-330€
C-tytét 1212,14
Joukkueiden keskimaaraiset kausimaksut ikaluokittain
D-pojat 826,67 Cpojat
D-tytat |
D-tytdt 1325,00 C-tytiit |
D-pojat 1
E-pojat 820,62
E-pojat
E-Tytot 247,69 £ o
% F-pojat
F—pojat 355,56 G-tytat
F-tytot
F-tytot 318,75 _—
G-pojat 78,33 Erpolst]
G-pojat
G-tytdt 330,00 0 ) 1000 1500 2000 2500 3000 -

Keskimaarainen kausimaksu [t]
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Mita kausimaksuilla saa [

0-100€ 101-300€ N

= Pallot +  Sarjamaksut =

= Treenit ja varusteet * Pelipallot

=  Tuomarit * Valmennus ja harjoitukset

= EA-tarvikkeet *  Tuomarit ja palkinnot

= Pelipalkinnot e Seuran jasenmaksu

= Sarjojen ilmoittautumismaksut * Leiripassit (osalla)

301-600€ 601-1000€ Yli 1000€

e Valmennuksen palkat * Hallivuokrat *  Tilavuokrat

«  Tilavuokrat «  Pallot ja palkinnot * Valmentajien palkkiot ja -koulutukset
* Pelireissut ja ruokailut (osalla) *  Tuomaripalkkiot * Valineet

*  Tuomaripalkkiot *  Pelipuvut *  EA-tarvikkeet

«  Kilpailukulut e Kenttimaksut * Sarjamaksut ja tuomaripalkkiot

* Halli- ja kenttamaksut *  Muut tarvikkeet *  Buffet, valipalat (leiri) ja paattajaiset
&2
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Matkustuskulut ikaluokittain

Ikdluokka
B-pojat
B-tytot
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytot
E-pojat
E-Tytot
F-pojat
F-tytot
G-pojat

G-tytot

Keskimaardiset matkustuskulut (€)
3533,33
7880,00
3937,50
3714,29
3357,14
1955,00
2403,43
973,08
537,50
750,00
500,00

700,00

Suomen Pesapalloliitto ry 3.11.2025

keskimaaraiset matkustuskulut ikaluokittain

000

TO00

G000 +

5000

Matkustuskulut {€)
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(=]

3000
2000 4
1000
U | | : : _ . T
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lkdluokka

Kulut koostuvat paaosin pelien, turnausten ja leirien matkoista.
Paljon vanhemmat itse kuljettavat




Yleisimmat matkustavat ja korvaustavat

» Omilla autoilla: erittain yleinen tapa, erityisesti lyhyilla matkoilla ja
paikallispeleissa.

» Kimppakyydit: Vanhemmat tai valmentajat kuljettavat useampia
pelaajia yhdella autolla.

» Bussit tai muut vuokrakuljetukset: Kaytossa erityisesti leireille ja
pidemmille matkoille

» Joukkueen varoilla katetut kyydit: Joissain tapauksissa joukkue maksaa
bussit tai polttoaineet.

» Usein omakustanteisia tai joukkueen varoista osittain katettuja.

» Kilometrikorvauksia maksetaan joissain tapauksissa valmentajille tai
vanhemmille.

» Sponsorit voivat joskus kattaa osan matkakuluista.

EX

Suomen Pesapalloliittory 3.11.2025

Ikaluokkakohtaisia huomioita:
B: bussi ja omat autot

C: bussi ja omat autot

D: omat autot

E: omat autot, joskus bussi

F: omat autot

G: omat autot




Valinehankintakulut ikaluokittain

lkiluokka Keskimaariiset vilinekulut (€) Vélinehankinnat
B-tytét 1750.00

2000
C-pojat 1250.00

C-tytot 1007.14 1500

D-pojat 537.78
paja 1000

- I 1/ (////

D
F-pojat 150.40
F-tytot 417.14

G-pojat e Eniten mainittu valinekulu on pallot.
Lisaksi mainittiin useasti EA- tarvikkeet

D-tytot 675.00

o

o

G-tytdt 250.00
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Tekstiilihankintakulut ikaluokittain /

Ikéluokka Keskimaardinen vuosikustannus (€) Tekstiillihankintojen keskimaaraiset kulut ikaluokittain
. B-tytot |
B-pojat 2500.00 € II." i
B-pojat I."'I-"I
B-tytot 3410.00 € {
E-TyEGE
C-pojat 1500.00 € C-pojat -
C-tytot 1030.00 € D-tytot -
. £ Gty
D-pojat 900.00 € *
=
ﬁ D-pojat -
D-tytdt 1164.29 €
F-tytht |
E-pojat 80725 € E-pojat
E-tytot 153222 € F-pojat 4
: Grtytit -
F-pojat 783.00 €
G-pojat 1
F-tytot 874.00 € T T T T T - :
0 500 1000 1500 20040 2500 3000 3500

Keskimaarainen vuosikustannus {€)

G-pojat 53333 € / %fy/ .

611.00 € Eniten mainittu kulu oli pelipuvut '

|' | __
Suomen Pesapalloliitto ry 3.11.2025 AN _'_._;;;-35"*"




Mita tekstiileja maksuilla saa

0-100€ 101-300€
= Peliasut . Peliasut
» Treenipaidat e Seuravaatteet

* Treenipaidat

301-600€ 601-1000€ Yli 1000€
* Peliasut e Peliasut * Peliasut

* Treenipaidat * Treenipaidat mainoksilla * Treenipaidat
* Seuravaatteet e Seuravaatteet * Seuravaatteet

5 Tuwlr e Uudet varustekokonaisuudet

e Peliliivit

* Sponsorilogolliset tuotteet

Ny

Suomen Pesapalloliittory 3.11.2025



Valmennuskulut ikaluokittain //

i Keskimaaraiset valmentajakorvaukset ja etuudet ikdluakittain

Ikdluokka Rahalliset korvaukset (€) Muut etuudet (€) el Foromiet .K

1200 II'I
B-pojat 200.00 95.00 1l

1000 4 / /
B-tytot 4966.67 753.33 f

. 00 4 F)
C-pojat 3050.00 82140 [ 2
E son | l.- '.'
C-tytdt 3220.00 734.80
. 400

D-pojat 3005.56 849.78

200
D-tytdt 3658.33 1051.67 I l

. Il
E-pojat 600.00 338.57 s & > & 3 & > & & & & &
eg‘?? q}.ﬁ% CQ& {_55-' O,QQP qr& <¢Q6P é‘i‘ﬁ' & “ﬁ' GQD!' f(‘
lkaluokka
E-tytdt 223040 793.40
F-pojat 500.00 390.00 //////
F-tytst 133.33 566.67 s leivgs : . : I
yto Etuudet sisalsivat esim. leiripasseja, seuravaatteita ja

G-pojat 5000.00 1200.00 koulutuksia.
G-tytét 165.00 300.00
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Tilakulut ikaluokittain

Ikdluokka
B-pojat
B-tytot
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytst
E-pojat
E-tytot
F-pojat
F-tytot

G-pojat

G-tytot

Keskimaardinen kustannus (€)
1800.00 €
1107.50 €
51440 €
3584.00 €
3331.57 €
1365.00 €
1110.00 €
866.67 €
676.67 €
1183.25 €
375.00 €

83.00 €

Suomen Pesapalloliittory 3.11.2025

Keskimaaraiset tilankayttokustannukset ikaluokittain

3500 +

3000 4

2500 4

2000 +

1500 4

Keskimaarainen kustannus (€]

1000 4

500 4

LY I-\, - 3 % % I\. &
L T A A A S
lkaluokka

7z =

Tilakustannukset koostuivat: Kenttamaksuista,
salivuokrista ja hallivuokrista

Todella monet vastanneista olivat jattaneet taman
kohdan tyhjaksi.

/7T TN N NS




Kilpailukulut ikaluokittain
Ikiluokka Keskimaariinen kustannus (€)
B-tytéit 780.00 € /

C-pojat 414.00 € Keskimaaraiset kilpailutoiminnan kustannukset ikaluokittain %
91857 € /
C-tytot 91857 € R 7,
AOO 700,00 € |
D-pojat 485.00 € _ e
[T
3
D-tytéit 675.00 € E 600
W
E-pojat 718.57 € 'E
o
.'E oo 414.00 €
E-tytst 379.58 € g Este
E 314 29 &
=
F-pojat 26371 € 2
200
F-tytot 31429 €
G-pojat 340.00 € o

PO O S

G-tytdt 360.00 € Ikialuokka
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Ikdluokka
B-pojat
B-tytot
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytot
E-pojat
E-tytot
F-pojat
F-tytot
G-pojat

G-tytot

Keskimaiarainen kustannus (€)

2200.00 €

2500.00 €

1346.00 €

1181.43 €

938.57 €

97273 €

326.25 €

614.25 €

261.43 €

410.00 €

550.00 €

840.00 €

Suomen Pesdpalloliitto ry 3.11.2025

Tuomari- ja toimitsijamaksut

Keskimaaraiset tuomari- ja toimitsijamaksut ikaluokittain

2500 4

2000 4

1500 4

1000 -

Keskimaarainen kustannus (€]

& )
q& é@
lkaluckka




Leiri- ja turnauskulut ikaluokittain

Ikiluokka Keskimaariinen kustannus (€) Keskimaaraiset leiri- ja turnauskulut ikaluokittain
B-pojat 1000.00 €
2500

B-tytot 2340.00 €
C-pojat 1200.00 € 2000
C-tytot 1100.00 € £

*E 1500 -
D-pojat 122143 € g
D-tytot 2763.64 € E 1000

. &
E-pojat 325.00 €

. 500 1
E-tytot 78077 €
F-pojat 33140 €

0 . .

) 4 & B & 3 7 & B (o
F-tytét 550.00 € o ) & & o & &5 o o
G-pojat 600.00 €
G-tytot 300.00 € P —

D-tytoilla selvasti korkeimmat kulut

Suomen Pesdpalloliitto ry 3.11.2025 | '\ \ \ \ N : _f_..f-;;'.'.f :




Muut kulut ikaluokittain

ekl Keskimadrdinen kustannus (€ Pa4ttajaiset ovat selvasti yleisin kuluers ja se
B-pojat 500.00 € loytyy lahes kaikista vastauksista.

B-tytot 223750 € Toinen yleinen kulu on erilaiset ruokailukulut
C-pojat 156400 (pelireissut, turnaukset)

C-tytot 900.00 €

D-pojat 865.56 €

D-tytot 1000.00 €

E-pojat 350.00 €

E-tytot 577.27 €

F-pojat 43767 €

F-tytot 43429 €

G-pojat 270.00 €

G-tytot 350.00 €

Suomen Pesapalloliitto ry 3.11.2025




Mitka kustannukset ovat nousseet eniten ﬁ/

» Matkustuskustannuksien kasvu mainitaan eniten, erityisesti pitkat
pelimatkat, polttoaineen hinta ja tilausliikenteen kustannukset ovat
kohonneet

» Ruokailut ja leirein kustannukset muodostavat ison osan kuluista
» Tilavuokrat ovat nousseet erityisesti kaupungeissa

» Valmennuskulut huolettavat siina kohtaa, kun pelaajat siirtyvat
vanhempiin ikaluokkiin

» Myo6s tuomari- ja toimitsijakulut ovat nousussa, mutta ei isoa vaikutusta

» Varustekustannukset ovat nousseet, mutta niita voidaan kompensoida
hankkimalla kaytettyja varusteita

» 2025 mainitaan eniten kasvaneeksi kuluksi matkustuskulut, johtuen
polttoaineiden hinnoista ja tilausliikenteen kasvaneista kustannuksist 7

&2 {1 ~
gJﬁ ﬁ Suomen Pesdpalloliittory 3.11.2025 ' ,,x;fi,f—:_—_zi—_-ﬂ:“{
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Arvio yksittaisen pelaajan kustannuksista kauden aikana

Ikdluokka
B-pojat
B-tytoit
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytot
E-pojat
E-tytot
F-pojat
F-tytot
G-pojat
G-tytot

EX

Keskimaariinen kustannus (€)
263.33 €
1340.00 €
1420.00 €
15714 €
1076.00 €
1158.67 €
577.50 €
692.31 €
347.00 €
451.25 €
336.67 €

1083.00 €

Suomen Pesapalloliittory 3.11.2025

Keskimaarainen pelaajan kustannus ikaluokittain

1400 5

1200 4

1000

BOD

Kustannus (€}

600 -

400 -

200 1

Vaihteluvali
B: 190-2500€ E: 100-2000€

C: 600-2200€  F:50-1000¢ |
D: 100-3000€  G:160-1083€

777 TTTTURAON




Joukkueen arvioitu kokonaisbudjetti

Ikaluokka
B-pojat

B-tytoit

C-pojat

Keskimaardinen budjetti (€)
12500.00 €
24600.00 €
17000.00 €
2007143 €
18191.33 €
16 700.00 €
8300.00 €
883846 €
226062 €
546250 €
733333 €

12000.00 €

Suomen Pesapalloliittory 3.11.2025

Keskimaarainen joukkueen kokonaisbudjetti ikaluokittain

25000 4

20000 4

15000

Budjetti (€£)

10000 4

5000 1

Vaihteluvali

B: 7000 - 45 000€
C: 4000 - 30 000€
D: 7500 - 39 500€ G: 5000 - 12 000

///’/ ( [ k \ 5.5\ 1\'\ \\ .K\\ \ , =

F: 300 - 11 400€




Hankitaanko varoja talkoilla tai myynnilla

» Talkoita tekee 67 joukkuetta 83:sta

» Varainhankintaa tekee 55 joukkuetta 83:sta : :
Joukkueessa maksetaan mielummin

kausimaksua, kun osallistutaan
varainhankintaan

Talkoot: Varainhankinta:
= Myyjaiset Gutz
" |nventaariot Sukkamyynti
= Kioskimyynti pelit Kakkutukku
= Superin Herkkutukku
pelitalkoot Keksit, karkit
= Katsomon Vaatteet
penkkien pesu Pesuaineet
Myyntikampanjat Ullmax //

AN
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Keskimaarainen varainhankinnan tulo

B-pojat
B-tytét
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytét
E-tytot
E-pojat
F-pojat
F-tytét
G-pojat

G-tytot

8000,00 €

2250,00 €

1000,00 €

1540,00 €

1812,50 €

244444 €

2150,00 €

173333 €

2645,00 €

2904,00 €

1300,00 €

1000,00 €

Suomen Pesdpalloliitto ry 3.11.2025

Tul (€)

2k

8k

B-pojat

2.3k

B-tytt

1k

C-paojat

2.4k
2.1k
1.8k
I I I I i

C-tywdt

D -pojat

D-tytst

E-Tytét

E-pojat

2.6k

F-pojat

2.9k

F-tytét

1.3k

G-pojat

1k

G-tytét




Keskimaaraiset tuotot kotiotteluista ja

vhteistyokumppanuuksista

Kotiottelut ja -turnaukset

Ikdluokka

B-pojat
B-tytot
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytot
E-tytot

E-pojat
F-pojat

F-tytét

G-pojat

Keskimairdinen tuotto (€)
90,00 €
253750 €
1160,00 €
1340,00 €
1360,29 €
548,00 €
147364 €
500,00 €
528,33 €
789,00 €

32500 €

@ Suomen Pesdpalloliitto ry 3.11.2025

Yhteistyokumppanuudet

lkaluokka
B-pojat
B-tytot
C-pojat
C-tytot
D-pojat
D-tytét
E-tytot
E-pojat
F-pojat
F-tytot
G-pojat

G-tytot

Keskimairdinen tuotto (€)

3750,00 €

5625,00 €

2140,00 €

432500 €

2486,86 €

238889 €

234444 €

607,14 €

88571 €

1736,00 €

1000,00 €

1500,00 €

e

79 m4-6 =13 =Eiyhtdan
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Kotiotteluiden tuotot muodostuivat ’T:x%“ﬁ
paaasiassa kioskituotoista. —

—
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Vastanneiden nakemyksia seuratoiminnan
kustannuksista i

» Mietityttaa, vastaako kausimaksun suuruus seuran tarjoamaa palvelua

» Meilla pienissa seuroissa hoituu todella hyvin yhteistyo ja saatiin pidettya kulut pienena. Meilla
ei ollut kaytossa Jopoxia tai muuta sellaista. Vanhemmat talkoilivat kotipeleissa, joten hommat
sujuivat tosi hyvin.

» Nyt nayttaa lisaantyvan seurassa paikalliset henkilot. Niiden myota seuramaksu tulee
nousemaan huomattavasti.

» Avustuksia vaikeampi saada.

» Vaikka kausimaksut on pilkottu pieniin eriin, maksuissa on alkanut nakya pitki i
jopa kuukausia. Erikoista on my6s se etta vaikka maksaminen olisi haasteellista/ si J,.
hre/
varainkeruuseen jolla kausimaksua saisi alennettua, motivoituneita vanhem| ON /18] }'ﬁnen
maara 7

» Kustannukset edelleen hyvin kohtuulliset, kun huomioidaan tapahtumi /¢= émt pelit, leirit)
maara. Huolestuttavaa pelivaleisiin meneva rahamaara. Ennen paIIo ;w lat kestivat
huomattavan pitkddn. Nyt 13v tyt6lla voi menna 3 mailaa kaudesga””/,

6‘# 5 Suomen Pesapalloliittory 3.11.2025 [ |I
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/
Jatkuu edelliselta dialta.. f/

» Joukkueet pystyvat pitamaan hintoja/harrastuksen kustannuksia alhaalla toiminnallaan, mutta i
samalla kuormitus syntyy tietyille henkil6ille, koska nykyaikana ennemmin maksetaan, kuin A’ '
tehdaan seuran/joukkueen hyvaksi. Samalla kuitenkin harrastamisen pitaisi olla matalan
kynnyksen toimintaa ja ei eriarvoistava.

» Seuralta on saatu joukkueelle todella vahan tukea ja apua sille maksettuihin maksuihin ja
tehtyihin talkoisiin nahden. My6s mitaan investointeja uusiin talous ja toiminnan ohjaus
jarjestelmiin ei ole tehty. Odotetaan seuralle maksettaville maksuille my6s vastinetta.

» Mielestani seurassamme on saatu pidettya maksut alhaisina. Erillinen juoksu- ja Z
fysiikkavalmennus maksaa tietysti ja ylemmille sarjoille noustessa mukaan tuleetarmasti~~
valmentajille maksettavat palkkiot.

» Seuratoiminta on edullista jos pystytaan pitamaan liikkunnanriemu ylla ja kilpa

» Alnakln omaIIa Iahlseudulla pesapallo ykS| haIV|mm|sta JOUkkUE|ajeI

6‘# 5 Suomen Pesdpalloliitto ry 3.11.2025 ,-“f [ ]
“"-L L .







Yleista

» Kyselyyn vastasi 83 joukkuetta.

» Suurin osa joukkueista toimii kilpatoiminnan puolella (49 joukkuetta),
loput harrastetoiminnassa (34 joukkuetta)

» Pelaajamaarat vaihtelevat suuresti: esim. D-ikaluokassa jopa 10—35
pelaajaa/joukkue.

» Joukkueet maksavat kausimaksuja seuralle eri tavoin: joukkue, pelaaja
tai molemmat. 13 joukkuetta ei maksa lainkaan.

» Suurin osa matkoista hoidetaan omilla autoilla
» Isoimman valinekulun muodostavat pallot

» Peliasujen, treenipaitojen ja muiden seuravaatteiden kulut kasvavat
ikaluokan mukaan

» Leiri- ja turnauskulut ovat suurimmat D-tytoilla

» Valmennus-, tila- ja kilpailukulut kasvavat ikaluokan mukaan
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Maksujen suuruudet vaihtelevat
suuresti paikkakunnittain ja
seuroittain

» Kausimaksuissa oli isoa vaihtelua
» B:0-1500€

» D:0-5400€
» G:30-330€

» Kausimaksuilla katetaan mm. valmennus, tilavuokrat, varusteet,
tuomarit, leirit, ruokailut.

» Yksittaisen pelaajan kausimaksuissa oli isoa vaihtelua
» D: 100 - 3000€

» G:160 - 1083€
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Pesapallo nahdaan edelleen
edullisena lajin verrattuna moneen

muuhun Iaj N (esim. Jaskiekko/jalkapallo)

Maksuviiveet kielivat kuitenkin

vanhempien heikosta taloudellisesta
tilanteesta

Erot seurojen valilla ovat suuria
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Huomioita 2024 ja 2025 kyselyista

» Vastanneita 2025 paljon vahemman (133/83)

» Pelaajamaarat joukkueissa ikaluokittain hyvia samoja

» Matkakustannukset ovat sailyneet hyvin samoina ja ne kasvavat siirtyessa vanhempiin ikaluokkiin
» Valinekuluissa pienta nousua, suurimman kulueran muodostaa edelleen pallot
» Valmennuskuluissa nousua D-C-ikaluokissa, mutta hajonta on suurta

» Tilakuluissa myds nousua

» Kilpailukuluissa D-ikaluokassa nousua, muuten kulut hyvin samalla tasolla

» Joukkueiden kokonaisbudjetit ovat hyvin samalla tasolla, vaihteluvali tassa t

Tutkimuksen luotettavuus ei ole talla vastaajamaaralla kattavaa. 777 '
Tulevaisuudessa olisi hyva tehda kustannuskysely opinnadytetyona. =/

N TN
aw Suomen Pesapalloliitto ry 3.11.2025 /.‘“ [ | = -
[ X 1 \ -':,-':_'_:':"__"' -
1LV NN 2
||| Il' II"l ..-"-. A b . . § ’ ;__'.'.J- : .-_:' -




	Dia 1: HARRASTAMISEN KUSTANNUKSET 2025
	Dia 2: Kyselyyn vastasi 83 joukkuetta (henkilöä)
	Dia 3: Kilpa- vai harrastetoimintaa
	Dia 4: Joukkueen pelaamien otteluiden määrä (sarjat, leirit ja turnaukset)
	Dia 5: Osallistumisaktiivisuus
	Dia 6: Pelaajamäärät joukkueissa/ryhmissä
	Dia 7: Maksaako joukkue kausimaksuja seuralle
	Dia 8: Joukkueiden kausimaksut ikäluokittain
	Dia 9: Mitä kausimaksuilla saa
	Dia 10: Matkustuskulut ikäluokittain
	Dia 11: Yleisimmät matkustavat ja korvaustavat
	Dia 12: Välinehankintakulut ikäluokittain
	Dia 13: Tekstiilihankintakulut ikäluokittain
	Dia 14: Mitä tekstiilejä maksuilla saa
	Dia 15: Valmennuskulut ikäluokittain
	Dia 16: Tilakulut ikäluokittain
	Dia 17: Kilpailukulut ikäluokittain
	Dia 18: Tuomari- ja toimitsijamaksut
	Dia 19: Leiri- ja turnauskulut ikäluokittain
	Dia 20: Muut kulut ikäluokittain
	Dia 21: Mitkä kustannukset ovat nousseet eniten
	Dia 22: Arvio yksittäisen pelaajan kustannuksista kauden aikana
	Dia 23: Joukkueen arvioitu kokonaisbudjetti
	Dia 24: Hankitaanko varoja talkoilla tai myynnillä
	Dia 25: Keskimääräinen varainhankinnan tulo
	Dia 26: Keskimääräiset tuotot kotiotteluista ja yhteistyökumppanuuksista
	Dia 27: Vastanneiden näkemyksiä seuratoiminnan kustannuksista
	Dia 28: Jatkuu edelliseltä dialta..
	Dia 29
	Dia 30: Yleistä
	Dia 31: Maksujen suuruudet vaihtelevat suuresti paikkakunnittain ja seuroittain
	Dia 32: Pesäpallo nähdään edelleen edullisena lajin verrattuna moneen muuhun lajiin (esim. Jääkiekko/jalkapallo)  Maksuviiveet kielivät kuitenkin vanhempien heikosta taloudellisesta tilanteesta  Erot seurojen välillä ovat suuria
	Dia 33: Huomioita 2024 ja 2025 kyselyistä

